第 1页共 3页

常州市金坛区安全生产委员会文件
坛安委〔2017〕14号

关于转发《常州市安委会关于切实做好当前安

全生产工作的紧急通知》等文件的通知

各镇人民政府、街道办事处、园区管委会，区各委办局，各区

管国有公司、区直属单位：

现将《常州市安委会关于切实做好当前安全生产工作的紧

急通知》和《常州市安监局关于转发<关于切实加强岁末年初安

全生产执法工作的通知>的通知》转发给你们，请结合实际，认

真贯彻落实。

安全生产大检查隐患大排查及督查情况于 2018年 3月 1日

前报区安委办。

联系人：吴楠，联系电话：82693018。

附件：区领导带队督查重点行业方案

常州市金坛区安全生产委员会

2017年 7月 13日

第 2页共 3页

附件：

区领导带队督查重点行业方案
一、督查分组和督查对象

第一组  沈东带队，区安监局负责联络，督查重点地区、重

点行业，全面掌握督查情况，督促解决涉及安全生产重大问

题。

第二组  陶伟带队，区发改委、交通运输局负责联络，督查

石油天然气输送储存、交通运输等行业领域。

第三组  刘明江带队，区教育局、旅游局负责联络，督查教

育、旅游等行业领域。

第四组  周新生带队，区经信局、市场监管局负责联络，督

查工贸、民用爆炸物品、特种设备等行业领域。

第五组  王晓航带队，区安监局、公安分局负责联络，督查

危险化学品、烟花爆竹、非煤矿山、金属冶炼、道路交通、消

防等行业领域。

第六组  周文俊带队，区住建委、民防局负责联络，督查建

筑施工、民防工程等行业领域。

第七组  朱霞带队，区水利局、农林局负责联络，督查水利

工程、农业机械等行业领域。

二、督查时间安排

2017年 12月 25日—2018年 2月 15日。具体由带队区政

府领导根据工作情况确定，具体企业由相关行业主管部门负责

第 3页共 3页

联络，报带队区领导审定，由各组联络员负责通知落实。

		2017-12-27T06:12:52+0000